

Ref. Nr.	Vragenronde	Onderwerp	Vraag	Antwoord
27	2	Eerste NVI antwoord 24	In het antwoord wordt verwezen naar kolom X voor de vaste frequentie van het aantal onderhoudsbeurten zonder te kijken naar het aantal ritten. Echter na het invullen van de brongegevens is het uitgangspunt voor de prijsvorming kolom Y met het aantal beurten en komt niet in alle gevallen overeen met kolom X. Welke informatie is juist en waar dient de inschrijving op gebaseerd te zijn?	Bij het invullen van de brongegevens wordt op basis van berekeningen het aantal onderhoudsbeurten bepaald in kolom Y. In kolom X staat het aantal beurten van het huidige contract vermeld. Voor het uit te voeren aantal beurten is kolom Y leidend.
28	2	Eerste NVI antwoord 14	Het is niet gebruikelijk in de markt dat de opdrachtnemer verantwoordelijk is voor werkzaamheden welke uitgevoerd dienen te worden door een technisch installateur. Dit is lift en locatie afhankelijk. Is opdrachtgever akkoord met de volgende stelling: Alle elektrotechnische werkzaamheden/aansluitingen buiten de liftschacht en machinekamer voor opdrachtgever zijn ?	Akkoord, elektrotechnische werkzaamheden/aansluitingen buiten de liftschacht en machinekamer vallen niet onder de verantwoordelijkheid van Opdrachtnemer.